
Gurur Günümüz! 2020-2021 Akademik Yılı Mezuniyet
Törenimiz…

Kapadokya Meslek Yüksekokulumuzun 2020-2021 Akademik Yılı Mezuniyet
Töreni, Ürgüp Fabrika Yerleşkesi’nde yapıldı.

Programlarını başarıyla bitirmiş bin 462 öğrencimizin şed kuşanarak mezuniyet
coşkusu yaşadığı törene; Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir İl Emniyet
Müdürü Mehmet Artunar, Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, Ürgüp
Kaymakamı Mehmet Maraşlı, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Semih Aktekin, Ürgüp İlçe Emniyet Müdürü İsmail Dinçer Ögüt, Ürgüp
İlçe Jandarma Komutanı Buket Ergün, Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Hasan Ali Karasar, öğrenciler, öğrenci velileri, akademisyenler ve davetliler
katıldılar. Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Alev Alatlı, törene çevrim içi
olarak katılım sağlayarak öğrencilerin mezuniyet coşkusuna ortak oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

 

https://www.kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/okulumuzun-gurur-gunu-2020-2021-akademik-yili-mezuniyet-torenimiz
https://kapadokya.edu.tr/haberler/okulumuzun-gurur-gunu-2020-2021-akademik-yili-mezuniyet-torenimiz


Tarihçi/Düşünür Prof. Ussama Makdisi, Üniversitemizin
Konuğu Oldu

Üniversitemiz tarafından "İnsanlık ve Gezegen İçin Ortak Ufuk Tasavvuru" adı
altında, insanlığın ve dünyamızın geleceğine ilişkin uluslararası ve
disiplinlerarası bir proje hayata geçiriliyor.

28 Ekim Perşembe günü üniversitemiz Youtube kanalından canlı olarak
yayımlanan “Arap Tarihinin Sömürgeci Etkilerden Arındırılması” başlıklı projenin
ilk programına, düşünür, Rice Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Profesör
Ussama Makdisi konuk oldu.

Moderatörlüğünü Kuzey Carolina Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi
Profesör Cemil Aydın'ın yaptığı programda, Prof. Makdisi ile “İnsanlık ve
gezegenimizin geleceği için öngörüler ve daha iyi bir gelecek için ne
yapılmalıdır?” konusu masaya yatırıldı.

Yayını izlemek için tıklayınız.

Lisansüstü Seminerleri Bekir Ağırdır’ı Konuk Etti

https://www.youtube.com/watch?v=o7Bt2wObi3E
https://www.youtube.com/watch?v=o7Bt2wObi3E


Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü tarafından
düzenlenen “Lisansüstü Seminerleri”, yeni akademik yılın ilk konuğunu ağırladı.
Lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için düzenlenen seminerde,
Araştırmacı-Yazar Bekir Ağırdır misafir edildi.

Üniversitemiz Mustafapaşa Yerleşkesi’nde bulunan tarihi Medrese Binası’nda
yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirilen seminerde Ağırdır, “Toplumsal Dip
Dalgalara Bakmak” başlıklı konuşması ile değerlendirmelerini öğrencilere
aktardı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Prof. Dr. Ruşen Yalçın Keleş'ten "Tarihi Kent Dokusu ve
Koruma" Konulu Söyleşi

https://kapadokya.edu.tr/haberler/lisansustu-seminerleri-bekir-agirdiri-konuk-etti
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Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Kent, Çevre
ve Yerel Yönetimler Programı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ruşen Yalçın Keleş,
Ürgüp Fabrika Yerleşkemizde “Tarihi Kent Dokusu ve Koruma” konulu bir
söyleşi yaptı. Kamu yönetimi, kentleşme, kent hukuku ve çevre bilimleri
alanlarında dünyanın en donanımlı akademisyenlerinden olan Prof. Dr. Ruşen
Yalçın Keleş, söyleşide Mimari Restorasyon ile Kent, Çevre ve Yerel Yönetimler
Programı öğrencileri ve hocaları ile bir araya geldi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz Meme Kanserine Dikkat Çekti

1-31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında üniversitemiz tarafından
düzenlenen etkinlikler dizisi sona erdi. Üniversitemiz Tıbbi Görüntüleme
Teknikleri Programı ve öğrencileri tarafından organize edilen, Sağlık Bakanlığı
Kanser Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenen etkinliklerin ilk gününde,
Ürgüp Sağlık Yerleşkesi’nde stand kurularak Meme Kanseri Farkındalık Ayı’nı
temsil eden pembe kurdele ve erken tanının önemine değinen broşürler
dağıtıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/tarihi-kent-dokusu-ve-koruma-konulu-soylesi-urgup-fabrika-yerleskemizde-yapildi
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3 Kasım, Lisansüstü Seminerleri: Anlatı Sarkacı - Ercan Kesal, Teams,
18:30 
3 Kasım, Florian Macek ile Söyleşi, Uçhisar Sanat Yerleşkesi, 16:00 
5 Kasım, Toplu Beslenme Sistemleri Üzerine Söyleşi - Dyt. Beyza Kılıç
Kayıkçıoğlu, Teams, 17:30 
13 Kasım, Kapadokya Sürdürülebilirlik Konuşmaları: Kıyı Alanlarında
Planlama - Y. Şehir Plancısı Murat Gülbitti, Kapadokya Üniversitesi Youtube
Kanalı, 20:00 
23 Kasım, 21. Yüzyılda İmparatorluk ve Dekolonizasyon_, Kapadokya
Üniversitesi Youtube Kanalı, 19:30

Etkinlik takvimi için tıklayınız.

http://www.kapadokya.edu.tr/Etkinlik-Takvimi
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/iceee2021-conference-proceedings-international-conference-on-economics-energy-and-environment-2/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/bize-yon-veren-metinler-iii/


Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri,
Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık ve Gastronomi serileri
altında yayınlarını düzenli olarak çıkarmaktadır.

Tüm yayınlara ulaşmak için tıklayınız.

Sayı: 63

   
 

https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/gezegenin-gelecegi-kaygilar-ve-umutlar-secme-oykuler/
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http://twitter.com/KapadokyaUniv
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